賛助会員⼊会申込書
  年  ⽉  ⽇

公益社団法⼈低温⼯学・超電導学会
会⻑ 秋⽥ 調 殿

＜所在地＞

＜機関名＞ 印

＜代表者名＞ 印

下記の通り公益社団法⼈低温⼯学・超電導学会に賛助会員として⼊会の申込みをします。

⼊会年度 年度から ⼝数 ⼝

所在地 〒

機関名

英⽂名

代表者名 （役職）                 （⽒名）

連
絡
者

住所 〒

所属

⽒名 （役職）                 （⽒名）

電話  FAX

E-mail

低温に関する業
務の内容

 ⼊会申込書送付先：公益社団法⼈低温⼯学・超電導学会 事務局
（郵送またはメール） 〒113-0033 東京都⽂京区本郷 6-12-8 パレドール本郷 302 号

E-mail：cssj@csj.or.jp

（学会使⽤欄）
受 付 年  ⽉  ⽇ （備考）

⼊会決定 年  ⽉  ⽇
会員番号 S−    −（  ）